AN TE

MPA AINETRT BAPAZ, STMPP@ NHU NFF NTIABQ (DNL.Cr AUT MG 92N AT 0PPF
NERLLT ADALE AMHT £&ADA NAHYU (DNL.CEY S°F A N1 NADADAT AT ETDLL4 AIDNHAT::

eTAPPNT $7: ML M¢ 25, 2007 (0 11 90DFT)
DHAE $7: GCN M¢ 29, 2007 06:00 hART (THD)
RERLCT T7NNNCS PD:0

N:0DFA

RERLCT £NODYT PD:0

ERRGT TANLTNT $76 NG NAN 5, 2005 06:00 Nkt
eN: PYNTERNTY/ U9 (ACHS

N&I% $0M

MPA AINETRT BhPAZ, STMeP@ NHU NFF NTIABQ (DNL.CT AUTF MIS IZENLAT 0PPF NELLT
AD2LC AMNHT £&AIJA NAHU (DNL.CEY $9°FPA ML NADOAT ATETDALE AIDNHAY

9PANAMNLS:

1 NHCS $38N UDR 71L& P& PT DFEH ”ANT::

2 9% NACtdN PT ODLLH AANY::

3 PAPLNIT NCHENY DT 994N P9LFA::

4 CP O NM$PAA P] 2 % OLI° N6 NTHA 99NEH POLFA::

5 ?ANCE N4L DAL €MC (Tin) NGt PT MDLEH AANT ::

6 TELETFT PN LANTFAL £4MT ThFL ®MC SAQ (DUPY AANY::

7 TELGTFF CERBLT ME NRLTATC AN, MANE LFAM::

8 @ 25/ 05 /2007 - 29/ 05 /2007 9/9° N1& NADAQNE MDERLLT &FAMA::

9 fRéF® 29/ 05 /2007 9/9° 9:00 THATF 9:30 £hd.Fa::

Unit  Total
NO Description Unit Qty (@DA® cost cost Remark
(0@ 9L77T) DAN® NHr €MC £7%  MPAA  PCODG

?) P

PPARF A6 PE@:: 2013 - 2026 Made with love in Mekelle


https://tenders.milkta.com/am/tenders/location/mekelle
https://tenders.milkta.com/am/tenders/category/construction
https://tenders.milkta.com/am/tenders/category/building-materials

10
11
12
13
14
15
16
17

18

19

Broken White 31
Off White 30
IvVORY 32

Standard Red
173

Light blue 155
White 001
Snow 111
Black 166
Aqua rage

4O\ M&n

nsh 4 * 14
MHANAS

N<n NA 4

<M NA 2
Check belia
Jeso( &n)
NCE>P OLPT NA 60

NCEPP OLPT NA
120

NA 200 TA.A NGO

Jiey (Gallon)
Jie? (Gallon)

Jie? (Gallon)

Jie? (Gallon)

ey (Gallon)
e (Gallon)
ey (Gallon)
e (Gallon)
ATC (liter)
NeMC

NeMC

NeMC

NeMC

NemMC

NeMC

n.Ae (Kilo)

9%rC

9%tC

NeMC

250
250
150

400

50
50
50
50
200
20
30
10
10
10
10
50
20

20

31
30
32

173

155
001
111

166

PPARF A6 PE@:: 2013 - 2026 Made with love in Mekelle



