



መቐለ ኢንስቲትዩት ቴክኖሎጂ የተጠየቀው ከዚህ በታች በተገለጸው መስፈርት ለህንፃ ጥገና የሚያስፈልጉ ዕቃዎች በጨረታ አውዳድሮ ለመግዛት ይፍልጋል ስለዚህ መስፈርቱን የምታሞሉ ሰነድ በመሙላት እንድትወዳደሩ እንጋብዛለን።

- የተለቀቀበት ቀን: ሰኔ ጥሪ 25, 2007 (ከ 11 ዓመታት)
- መዝግያ ቀን: ዓርቢ ጥሪ 29, 2007 06:00 ከሰአት (ተዘጋ)
- የጨረታ ማስከበርያ ዋጋ:0
- ቦታ:መቐለ
- የጨረታ ደኩመንት ዋጋ:0
- ጨረታ ሚኒስትሮች ቀንና ሰዓት: ሰሉስ 5, 2005 06:00 ከሰአት
- ምድብ: [ኮንስትራክሽን/ ህንፃ መሳርሐ/](#)

ብድጋሚ የወጣ

መቐለ ኢንስቲትዩት ቴክኖሎጂ የተጠየቀው ከዚህ በታች በተገለጸው መስፈርት ለህንፃ ጥገና የሚያስፈልጉ ዕቃዎች በጨረታ አውዳድሮ ለመግዛት ይፍልጋል ስለዚህ መስፈርቱን የምታሞሉ ሰነድ በመሙላት እንድትወዳደሩ እንጋብዛለን

ማሳሰቢያ:

- 1 በዘርፉ የታደሰ ህጋዊ ንግድ ፈቃድ ኮፒ መያያዝ አለበት።
- 2 የሻት ሰርተፊኬት ኮፒ መያያዝ አለበት።
- 3 የአቅራቢነት ሰርተፊኬት ኮፒ ማቅረብ የሚችል።
- 4 C P O ከጠቅላላ ዋጋ 2 % ወይም በጥሬ ገንዘብ ማስያዝ የሚችል።
- 5 የግብርና ከፋይ መለያ ቁጥር (Tin) ሰርተፊኬት ኮፒ መያያዝ አለበት ።
- 6 ተጨራሾች ማቅረብ ያለባቸው ደረሰኝ ተከታታይ ቁጥር ያለው መሆን አለበት።
- 7 ተጨራሾች የጨረታ ሰነድ ከአይናለም ግቢ መወሰድ ይችላሉ።
- 8 ጨረታዉ 25/ 05 /2007 - 29/ 05 /2007 ዓ/ም ሰነድ በመወሰድ መጨረስ ይችላሉ።
- 9 ጨረታዉ 29/ 05 /2007 ዓ/ም 9:00 ተዘግቶ 9:30 ይከፈታል።

NO	Description (የዕቃዉ ዓይነት)	Unit መለኪያ	Qty ብዛት	መለያ ቁጥር	Unit cost ያንዱ ዋጋ	Total cost ጠቅላላ ዋጋ	Remark ምርመራ
----	----------------------------	--------------	------------	------------	---------------------------	-----------------------------	----------------

1	Broken White 31	ጋሎን (Gallon)	250	31
2	Off White 30	ጋሎን (Gallon)	250	30
3	IvORY 32	ጋሎን (Gallon)	150	32
4	Standard Red 173	ጋሎን (Gallon)	400	173
5	Light blue 155	ጋሎን (Gallon)	50	155
6	White 001	ጋሎን (Gallon)	50	001
7	Snow 111	ጋሎን (Gallon)	50	111
8	Black 166	ጋሎን (Gallon)	50	166
9	Aqua rage	ሌትር (liter)	200	
10	ሩል ቡሩሽ	ብቁጥር	20	
11	ቡሩሽ 4 * 14	ብቁጥር	30	
12	ቡሩሽ ባለ 5	ብቁጥር	10	
13	ቡሩሽ ባለ 4	ብቁጥር	10	
14	ቡሩሽ ባለ 2	ብቁጥር	10	
15	Check belia	ብቁጥር	10	
16	Jeso(ጃሶ)	ኪሎ (Kilo)	50	
17	ብርጭቆ ወረቀት ባለ 60	ሜትር	20	
18	ብርጭቆ ወረቀት ባለ 120	ሜትር	20	
19	ባለ 200 ፒቪሲ ኩርቦ	ብቁጥር	04	